[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1351/2019

Ementa: Tapar buraco na Rua Francisco Speglish, Nova Era.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Esta vereadora foi procurada por munícipe que relata insatisfação com a operação “tapa buraco” ocorrida no bairro Nova Era, visto que o buraco na Rua Francisco Speglish em frente ao número 105 permanece desde o exercício anterior sem conserto. Diante de tal fato, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja realizado o conserto urgente no asfalto da Rua Francisco Speglish, no local acima informado.

  Valinhos, 17 de abril de 2019.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Foto anexa.

[image: Z:\indicação.jpg]
image1.jpeg